



1 İlçe 11 Değer

Proje



İÇİNDEKİLER

Projenin Adı	3
Projenin Türü	3
Proje Sahibi	3
Proje Dönemi	3
Projenin Başlangıç-Bitiş Tarihleri	3
Projenin Amaçları	3
Projenin Gerekçeleri	4
Projenin Yasal Dayanağı	4
Projenin Hedef Kitlesi	4
Proje Ortakları	4
Projenin Özeti	4
Projenin Adımları/Aşamaları	5
İlçe Proje Yürütme Kurulunun Görevleri	6
Okul Proje Yürütme Kurulunun Görevleri	6
Beklenen Çıktılar	6
Riskler ve Yönetimi	7
Sürdürülebilirlik	7
Projenin Maliyeti	8
Proje Ekibi ve İletişim Bilgileri	8
Proje Değerlendirme Formu	10

PROJENİN ADI	1 İlçe 11 Değer 111 Proje
PROJENİN TÜRÜ	Yerel Proje
PROJE SAHİBİ	Korgan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
PROJE DÖNEMİ	2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı
PROJENİN BAŞLANGIÇ / BİTİŞ TARİHLERİ	08.02.2016 / Devam Eden Eğitim Öğretim Yılları

PROJENİN AMAÇLARI/ HEDEFLERİ	<ul style="list-style-type: none">✓ 2023 Eğitim Vizyonu'nu doğrultusunda, çağın ve geleceğin becerileriyle donanmış ve bu donanımı insanlık hayrına sarf edebilen, bilime sevdalı, kültüre meraklı ve duyarlı, nitelikli, ahlaklı çocuklar yetiştirmek.✓ Eğitimin tüm paydaşlarında farkındalık oluşturmak.✓ Yerel dinamikleri harekete geçirerek, okul ve kurumlarımızda başarıyı arttırmak.✓ Eğitimin niteliğini geliştirmek için tüm eğitim paydaşlarının işbirliğini artırmak, ekip çalışmasını geliştirmek.✓ Eğitim faaliyetlerinin farklı mekânlarda daha geniş kesimlere yayılmasını sağlayarak fırsat eşitliği oluşturmak.✓ Projeler ile idareci, öğretmen, veli ve öğrencilerin, kısacası toplumun tüm kesimlerinin eğitime bakış açılarını daha olumlu hale getirmek.✓ Eğitimde iyi örnek olarak kabul edilen başarılı çalışmaların ortaya çıkarılmasını, yaygınlaştırılmasını ve diğer eğitimciler tarafından paylaşılmasını sağlamak.✓ Eğitim ve öğretim sürecine olumlu yönde katkı sağlayacak yenilikçi uygulamaları teşvik ederek, eğitimde başarı seviyesinin artırmak.✓ Öğretmenlerin proje tabanlı öğrenmeye adapte olmasına katkıda bulunmak.✓ Milli ve manevi değerlerine bağlı, geçmişi bilen, geleceğini sağlam temeller üzerine kurgulayabilen nesiller yetiştirmek.✓ Okul ve kurumlarımızda kurum kültürlerinin oluşmasını sağlamak.✓ Öğretmenlerimizin mesleki formasyonlarının gelişimine katkıda
-------------------------------------	--

	<p>bulunmak.</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ Öğrencilerimizin ilgi ve istidatlarına göre sanat, kültür ve sportif faaliyetlere katılımlarını artırmak. ✓ Yaratıcılık, Sağduyu, Azim, İnanç, Birliktelik, Sorumluluk, Özveri, Gönüllülük, Sevgi, Kararlılık ve Saygı” olmak üzere 11 tane değerini öğrenciler tarafından özümsemesini sağlamak.
PROJENİN GEREKÇELERİ	<ul style="list-style-type: none"> ✓ İlçede yapılan projeleri tek çatı altında toplamak. ✓ Bir okulda yapılan yararlı çalışmalarını diğer okullara ulaşmasını sağlayarak düşünce alışverişini geliştirmek. ✓ Uygulanan projeleri sürdürülebilir hale getirmek. ✓ Millî ve manevî değerleri okul ortamına yansıtarak uygulamak ve pekiştirmek.
PROJENİN YASAL DAYANAĞI	<ul style="list-style-type: none"> ✓ 14.06.1973 tarihli ve 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu, ✓ 25.08.2011 tarihli ve 652 sayılı Milli Eğitim Bakanlığının teşkilat ve görevleri hakkında kanun hükmünde kararname, ✓ 05.06.1961 tarihli ve 222 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu, ✓ 05.06.1986 tarihli ve 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu, Milli Eğitim Bakanlığının diğer mevzuatları (Kanun, Yönetmelik, Yönerge, Genelge, Talimat...) dikkate alınarak hazırlanmıştır.
PROJENİN HEDEF KİTLESİ	Korgan’da İlçesindeki Tüm Temel Eğitim ve Ortaöğretim Öğrencileri, Öğretmenler, Öğrenci Velileri ve Korgan Halkı
PROJE ORTAKLARI	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Korgan Kaymakamlığı ✓ Korgan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, ✓ Korgan ilçesinde bulunan Temel Eğitim kurumları, ✓ Korgan ilçesinde bulunan Ortaöğretim kurumları, ✓ Korgan Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi (Okulu) ✓ Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü ✓ Korgan Öğretmenevi ve ASO,
PROJENİN ÖZETİ	<p>“1 İLÇE 11 DEĞER 111 PROJE” projesi 08.02.2016 tarihi itibarıyla uygulanmaya başlanan ve izleyen yıllarda da uygulanmaya devam edecek olan yerel bir projedir. Projenin koordinasyon ve yürütmesini Korgan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yapmaktadır. Projeye, Korgan ilçesinde bulunan toplam 38 okul/kurum kendi bünyelerinde hazırlayıp uygulayacakları projeleriyle katkıda bulunacaklardır.</p> <p>Her kurum ve okul kendi yapacağı projeyi yürütmekle sorumlu olacaktır. Bunun için okullarda da “Proje Yürütme Kurulu” kurulacaktır.</p> <p>Proje ile Korgan ilçesinde öğrenim gören tüm öğrenciler,</p>

öğretmenler ile velilerin doğrudan veya dolaylı olarak proje içerisinde yer alması hedeflenmektedir.

Okul/kurumlarca hazırlanacak projeler İlçe Proje Yürütme Kurulu tarafından ön incelemeye tabi tutulacak ve yapılan değerlendirme sonucu uygun bulunan projeler proje sahibi okul/kurum tarafından yürütülecektir. Bu şekilde 111 ayrı proje tek çatı altında toplanarak, proje ortaklarının farklı projelerden haberdar olmaları ve faydalanmaları sağlanmış olacaktır. Uygulanan projeler değerlendirme sonrasında hazırlanacak kitapçıkta bir araya getirilerek eğitimin paydaşlarının istifadesine sunulacaktır.

FAALİYET NO.	FAALİYET ADI	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUM/KURULUŞLAR	FAALİYET GERÇEKLEŞTİRME TARİHİ
1	Projenin güncellenerek 2018-2019 eğitim öğretim yılında uygulanmak üzere onaya sunulması		25.10.2018
2	Okul/Kurum Proje Yürütme Komisyonlarının belirlenmesi ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bildirilmesi	İlçe genelindeki tüm okul/kurumlar	25-31 Eylül 2018
3	Okul/Kurum Proje Yürütme Kurulları ile İlçe Proje Çalıştayı yapılması ve projenin tanıtılması	İlçe genelindeki tüm okul/kurumlar	12 Kasım 2018
4	Okul/Kurumlarca projelerin hazırlanması	İlçe genelindeki tüm okul/kurumlar	12 Kasım -7 Aralık 2018
5	Hazırlanan projelerin İlçe Proje Yürütme Kuruluna Sunulması	İlçe genelindeki tüm okul/kurumlar	7 Aralık 2018
6	Hazırlanan projelerin İlçe Proje Yürütme Kurulunca değerlendirilmesi ve onaylanması	İlçe genelindeki tüm okul/kurumlar	10-14 Aralık 2018
7	Proje yaygınlaştırma ürünlerinin hazırlanması		14 Aralık 2018-21 Aralık 2018
8	Okul/kurumlarca hazırlanan 111 projenin uygulanması	İlçe genelindeki tüm okul/kurumlar	14 Aralık 2018-14 Haziran 2019
9	Uygulanan projelerin değerlendirilmesi ve raporlaştırılması	İlçe genelindeki tüm okul/kurumlar	14-21 Haziran 2019

İLÇE PROJE YÜRÜTME KURULUNUN GÖREVLERİ	<ul style="list-style-type: none">✓ Projenin yürütmesini ve koordinasyonunu sağlamak,✓ Projenin uygulama takvimini hazırlamak,✓ Projenin taslağını hazırlamak ve hazırlanan taslağı onaya sunmak,✓ Projede kullanılacak doküman, afiş, slayt ve sunumları hazırlamak,✓ Projenin tanıtım toplantısını yapmak,✓ Gerektiğinde projenin takvim ve faaliyetlerinde değişiklikler yapmak.✓ Proje ile ilgili getirilen önerileri incelemek, uygulama kararlarını almak ve projelerin gelişiminin takibini yapmak,✓ Projede yer alacak 111 projeyi belirlemek,✓ Proje sürecini takip ederek karşılaşılan sorunlara çözümler üretmek,✓ Projeleri raporlaştırmak,✓ Projenin sonuçlarını analiz ederek ilgililer ile paylaşmak.
OKUL PROJE YÜRÜTME KURULUNUN GÖREVLERİ	<ul style="list-style-type: none">✓ Projenin okulda yapılacak olan uygulama takvimini hazırlamak,✓ Projenin okulda yürütmesini ve koordinasyonunu sağlamak,✓ Proje hakkında öğretmenlere, öğrencilere ve velilere danışmanlık yapmak, onları bilgilendirmek,✓ Proje çerçevesinde hazırlanacak proje taslaklarını "İlçe Proje Yürütme Kurulu"na göndermek,✓ Proje ile ilgili; güzel yazı, afiş ve sloganların okullarda uygun yerlere asılmasını sağlamak,✓ Projeleri raporlaştırılmak✓ <u>Proje uygulamalarını, iyi örnek uygulamaları korganarge.com adresinde yer alan Performans Takip Modülüne yüklemek.</u>
PROJEDEN BEKLENEN ÇIKTILAR	<ul style="list-style-type: none">✓ Proje sonucunda ortaya çıkan çalışmaların diğer kurum/okullara örnek teşkil etmesi ve farklılık oluşturacak çalışmaların teşvik edilmesi,✓ Projenin, ilçemizin akademik başarı düzeyinin yükselmesine katkı sağlaması,✓ 2018-2019 Eğitim öğretim yılı sonuna kadar toplam 38

	<p>okul/kurumlarımızın projeye katılarak ortaya 111 ayrı projenin çıkması,</p> <ul style="list-style-type: none">✓ Öğrencilerin toplumsal hayata, sorunların çözümüne yerel düzeyde katılımına ve yöneltici projeler hazırlamaya ilgi duymaları,✓ Proje ortakları ile hedef kitle arasındaki iletişimin ve işbirliğinin daha da güçlenmesi,✓ Millî ve manevî değerleri önemseyen bireyler yetiştirilmesi,✓ Proje kültürünün ilçemiz okul/kurumlarında yerleşmesi,✓ Eğitimde uygulanan iyi örneklerin bir araya getirilerek sahada kaybolmasının önene geçilmesi beklenmektedir.
--	---

RİSKLER VE YÖNETİMİ	<ul style="list-style-type: none">✓ Okul idarelerinin planlanan faaliyetlere yeterli düzeyde ilgi göstermemeleri.✓ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve kurum/okullar arasındaki işbirliğinin yeterince sağlanamaması.✓ Projelerin zamanında sonuçlandırılmaması.✓ Kaynak bulmada yaşanacak zorluklar. <p>Risk Yönetimi: Muhtemel risklere proje ekiplerince anında müdahale edilecek ve çözüm önerileri sunulacaktır.</p>
----------------------------	--

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK	<p>Projemizde uygulayıcı konumunda bulunan Korgan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve okul /kurum yönetimlerinin görevlerini titizlikle yerine getirmeleri; öğretmenlerinin özverili çalışmaları öğrenci ve velilerin aktif katılımları projenin başarısı için çok önemli destek noktalarıdır.</p> <p>Projenin sürdürülebilirliği nasıl sağlanacaktır?</p> <ul style="list-style-type: none">➤ Basın toplantısı yaparak projeyi basına tanıtmak,➤ Projenin tanıtımı için seminerler düzenlemek,➤ Projenin uygulanacağı okullara rehberlik etmek,➤ Projenin uygulanma ve hazırlık safhasında her türlü koordinasyonu planlamak,➤ Proje kapsamında işbirliği yapılacak kurum ve kuruluşlarla koordineyi sağlamak,➤ Proje ile ilgili resmi ve diğer yazışmaları koordine etmek,➤ Projenin yürütülmesi için proje yürütme kurulu ile çalıştaylar yapmak,➤ Proje kapsamındaki bilgilendirici seminerlerin koordinesini sağlamak, <p>İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından proje kapsamında bir sonraki eğitim - öğretim döneminde yapılacak uygulamalar planlanırken, proje çıktıları göz önüne alınacak, aksayan ve eksik yönler düzeltilecek, iyi uygulamalar yaygınlaştırılacaktır.</p> <p>Proje İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, okul müdürlükleri ve</p>
--------------------------	---

diğer ortaklar arasında yapılacak işbirliđi ile sürdürülecektir.

FAALİYET NO.	FAALİYET ADI	FAALİYET MAALİYETİ
1	Okul/Kurum Proje Yürütme Kurulları ile İlçe Proje Çalıştayı yapılması ve projenin tanıtılması	500,00 TL
2	Proje yaygınlaştırma ürünlerinin hazırlanması	4000,00 TL
3	Uygulanan projelerin değerlendirilmesi, raporlaştırılması ve proje kitapçığının hazırlanması	1000, 00 TL
TOPLAM MAALİYET		5500,00 TL

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Yasal Adı:	T.C KORGAN KAYMAKAMLIĞI Korgan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	
Posta Adresi:	Tepe Mah. Hükümet Konağı Kat:4 Posta Kodu 52700	
Telefon numarası:	4526712020	
Faks numarası:	4526712020	
Kurumun e-posta adresi:	korgan52@meb.gov.tr	
Kurumun internet adresi:	www.korgan.meb.gov.tr	
Proje Sorumluları İrtibat	Kenan KÖKLÜKAYA	İlker TUNÇ
	0533 526 58 68	0541 289 02 00
	kenan52-ord@hotmail.com	

Bu proje yönergesi 2018-2019 eğitim öğretim yılında üzere hazırlanmış olup Kaymakamlık Makamının onayladığı tarihte yürürlüğü girer ve “Proje Yürütme Kurulu” tarafından yürütülür.

UYGUNDUR

...../...../2018

Murtaza ALAN

İlçe Milli Eğitim Müdürü

“1 İLÇE 11 DEĞER 111 PROJE”
PROJE DEĞERLENDİRME FORMU

PROJENİN HAZIRLANDIĞI OKUL:

PROJENİN NUMARASI / ADI / ALANI :

DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ (5 : Çokiyi - 4 : İyi - 3 : Yeterli - 2 : Az - 1 : Yetersiz)		1-5 arası Puan
1	Projenin özgünlüğü / üretkenlik	
2	Yararlılık (ekonomik, sosyal)	
3	Tutarlılık ve katkı	
4	Uygulanabilir ve kullanışlı olması	
5	Kaynak taraması	
6	Çalışmayı destekleyecek gerekli verilerin toplanması	
7	Özümseme ve hakimiyet	
8	Sonuç ve açıklık	
9	Hedef ve amaçlarına uygunluk	
10	Yaygınlaştırma	
TOPLAM		

Adı Soyadı
İmza